
Doktoranto BERNARDO ČIAPO ataskaita
Vadovas: prof. dr. Povilas Treigys

Už mokslo metus 2022-2023, pusmetį 2/2

Doktorantūros laikotarpis: 2019-2023

1



Turinys:
- Tyrimo objektas, tikslas, planuojami rezultatai

- Ataskaitinių metų planas

- Ataskaitinio pusmečio rezultatai

2



Disertacijos pavadinimas:

Vaizdų ypatybių tyrimas 

sprendžiant atpažinimo uždavinius 

savitarnos kasose

3



Tyrimo objektas:

 Savitarnos kasų vaizdai.

Tyrimo tikslas:

 Pasiūlyti metodiką efektyviam prekių atpažinimui savitarnos kasose.

Tyrimo uždaviniai:

 - Pasiūlyti efektyvią metodiką prekės matomumo vertinimui;

 - Pasiūlyti efektyvią metodiką individualių prekių klasifikavimui;

 - Išbandyti ir apibendrinti prekių panašumo vertinimo metodus;

 - Atlikti klasifikavimo į panašių klasių klasterius uždavinio tyrimą ir jį apibendrinti;

- Atlikti pirkėjo pasirinktos prekės patikrinimo uždavinį

4



Savitarnos 

kasa:

Kompiuterinės 

regos 

uždaviniai

5



Visų studijų planas ir jo vykdymo suvestinė 

6



Ataskaitinių metų antro pusmečio darbo planas ir jo įvykdymas

7



Tarptautiniai renginiai ir publikacijos

8



Visų mokslinių tyrimų ir disertacijos rengimo etapai

9



Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas

Klasės verifikavimo tyrimas: vaizdo sulyginimas su pasirinkta preke

 

Wen, Y., Zhang, K., Li, Z., Qiao, Y. (2016). A Discriminative Feature 

Learning Approach for Deep Face Recognition. In: Leibe, B., Matas, 

J., Sebe, N., Welling, M. (eds) Computer Vision – ECCV 2016. ECCV 

2016. Lecture Notes in Computer Science(), vol 9911. Springer, 

Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-319-46478-7_31

Pasiūlyta tikslo f-ja:Center-Loss koncepcija:

10



Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas

Klasės verifikavimo tyrimas: rezultatų pavyzdžiai

 

11



Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas

Klasės verifikavimo tyrimas: Center-Loss palyginimas su Siamese, Triplet

 

12



Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas

Klasės verifikavimo tyrimas: Self-checkout (mūsų) vaizdų aibės palyginimas su Fruits360

 

13



Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas

Klasės verifikavimo tyrimas: rezultatai pagal atstumo tipą

 

14



Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas
Klasės verifikavimo tyrimas: rezultatai pagal prieš-Center-Loss sluoksnį; pagal neuronų skaičių

 

15



Ačiū!
16


	Slide 1: Doktoranto BERNARDO ČIAPO ataskaita Vadovas: prof. dr. Povilas Treigys  Už mokslo metus 2022-2023, pusmetį 2/2 Doktorantūros laikotarpis: 2019-2023
	Slide 2: Turinys: - Tyrimo objektas, tikslas, planuojami rezultatai - Ataskaitinių metų planas - Ataskaitinio pusmečio rezultatai
	Slide 3: Disertacijos pavadinimas:  Vaizdų ypatybių tyrimas  sprendžiant atpažinimo uždavinius  savitarnos kasose
	Slide 4: Tyrimo objektas:  Savitarnos kasų vaizdai.  Tyrimo tikslas:  Pasiūlyti metodiką efektyviam prekių atpažinimui savitarnos kasose.  Tyrimo uždaviniai:  - Pasiūlyti efektyvią metodiką prekės matomumo vertinimui;  - Pasiūlyti efektyvią metodiką indiv
	Slide 5
	Slide 6: Visų studijų planas ir jo vykdymo suvestinė 
	Slide 7: Ataskaitinių metų antro pusmečio darbo planas ir jo įvykdymas
	Slide 8: Tarptautiniai renginiai ir publikacijos
	Slide 9:  
	Slide 10: Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas
	Slide 11: Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas
	Slide 12: Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas
	Slide 13: Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas
	Slide 14: Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas
	Slide 15: Pusmečio mokslinių rezultatų pristatymas
	Slide 16

